- 1 -

平成 24年５月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

写真家 宮澤正明が観た伊勢神宮「伊勢神話」オフィシャルサイトに関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、写真家「宮澤正明」による、
「伊勢神宮（三重県伊勢市）－現代に生きる神話」をテーマとする写真を集めた「伊勢神話」オフィシャルサ

イトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

オフィシャルサイトの概要

20 年に一度、神々を新しい社殿に遷す「式年遷宮」を平成 25年に控えた伊勢神宮。1300年前から続けら

れてきた神事に向け、平成 16 年より写真家宮澤正明が撮り続けている、第 62回式年遷宮の記録写真を閲

覧することができます。

・ サイト名：「伊勢神話」オフィシャルサイト

・ サイト URL：http://www.iseshinwa.com/

・ サイト内容：スペシャルフォトギャラリー

・サイトイメージ

・開設日：平成 24年５月１日（火）

宮澤正明プロフィール

昭和 35年、東京都生まれ。昭和 58年日本大学芸術学部写真学科卒業。大学に入学した頃より赤外写真に

関心を持つようになり、卒業制作としてまとめた「夢十夜」(赤外写真全 40 点)にて日本大学芸術学会奨励

賞を受賞。同作品にてアメリカ写真界のアカデミー大賞と称される ICP 第 1回新人賞を受賞。

平成 16年より、神嘗祭の撮影を機に伊勢神宮の撮り下ろしを開始し、奉納した写真作品は 10,000 点を超

える。

その他

サイト開設にあわせて、伊勢神話をテーマにした宮澤正明の写真展が行われます。

http://www.iseshinwa.com/

- 2 -

第 62 回神宮式年遷宮 ステーションフォトギャラリー

宮澤正明写真展『伊勢神話への旅』

平成 24年４月７日（土）～５月 20日（日）

（三重県）会場◎「近鉄宇治山田駅」２階 臨時待合室特設会場

平成 24年５月 26日（土）～７月１日（日）

（東京都）会場◎調布市文化会館 たづくり１階 展示室

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/